
018590

DÍĹČÍ smlouva
o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací a jiných služeb
Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby(Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o poskytovánľveřejně dostupných služeb elektronických kcmunikacI Vodafone OneNet č. 018590
Uzavřené dne' (dále jen ,,Rámcová smlouva')

Sídlo:

lČ
DIČ
Bankovní spojení
ČÍslo účtu
Společnost zapsaná dne
do obchodního rejstříku
u rejstříkového soudu v
Spisová značka
Zastoupen

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstÍjUnkoyých
2
Praha 5
15500
25788001
CZ25788001
Československá obchodní banka, a. s.
221217/0300
13.8.1999

Praze

8.6064
Vladimír Haš
One Business Sales
vladimir,has@vodafone.com
" (dále jen ,,Poskytovatel")

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště,
Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
Jáchymova
478
Jindřichův Hradec
37743
60816899

01,01.1994

" dále společně také ,,smluvní strany"

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny dÍIčÍ smlouvy: Michaela Védlová

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Michaela Védlová
Technických záležitostí: Michaela Védlová

Mgr, Karel Chalupa
ředitel
michaela.vedlova@sos-jh.cz
" (dále jen ,,Účastník")

Tel: lemail: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel: lemail: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel: lemail: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz

Název služby:
K Rámcové smlouvě č.:
Dílčí smlouva/verze:

Identifikace služby
Vodafone OneNet - Hlasové služby
018590 Požadavek na:
1/1

zřIzenI služby

Předmět DÍLČÍ smlouvy
V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvnIstrany dohodly na poskytovánÍslužeb elektronických komunikacI, jiných služeb a zbožize strany Poskytovatele za podmínek
uvedených v této DÍIčÍsmloljvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této DÍĹČÍ smlouvě.

Fakturační Uda e
FakturačnÍskupina č.: 1

Adresát: Střední odborná škola a Střední odborné učdiště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
Ulice, č.p.: Jáchymova 478/Hl

PSČ, Město: 377 43,jindřichův Hradec
Tarifní plán/ny (TP): TP1

Termíny a doba trvání DÍLČÍ smlouvy
Nový zákazník - Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne Účinnosti této DAČI smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
Minimální doba UžÍvánÍslužby (tzn. minimálni doba trvánÍDAČÍsmlouyy) je stanovena na 24 měsíců od data zňzenÍslužby.

Hlasovýtarifni plán
Tarifní plán č. 1 = TP1 One-net tarif

One-net tarif pravidelná měsíčnI platba l hodnota měsičnM kreditu
IHlasový tarif s minutovou sazbou 0,00 l 0,00

je-li hlasová služba poskytována pomoc/ADSLNDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

Individuálně sjednané ceny =" Volániv rámci ČR:

Typ služby f Cera za jednotkudo SItě Voda one do ostatních národních sítí
Z mobilu na pevnou linku 1,00 KČ/min .. !p(n

Z mobilu na mobil 1,00 Kč/min 1,00 Kč/min
Z pevné na mobil 2,0 Kč/min 2,0 Kč/min

Z pevné napevnou 1,5 Kč/min 1,5 Kč/min
......Vnitrofiremní voláni (VPN) om Kč/min -

SMS 1,00 KČ/min 1,00 KČ/min
Způsob tariňkace 60+1

Tarifní plán Č. 2 = TP2 Flat Bezstarostný
Hlasový tarif s minutovou sazbou praúdelná měsIčnI platba datový tarif Dokup FUP/ cena

Flat Bezstarostný* 460 KČ OneNet MobilnÍpřipo]enÍ4 GB 500 MB l 80 KČ
..._............................................................E!,á' Bezstarostný" 405 KČ

*součástí tarifu Flat Bezstarostný je výše uvedený datoyý tarif

C2 - Vodafone Restricted
aasslfied on: 7.8.2012 Owner: Machander, Aleš, Vodafone CZ
Printed on: 9.7.2015 Open/Pňnted by. Dvouleľý, Pavel. Vodafone CZ Stránka 1z 2



018590
lndMduálně sjednané ceny =" Voláni v rámci ČR:

V ! Cena za jednotkuTyp služby i do sItě Vodafone do ostatních národních sítí

Z mobilu na pevnouj 0,00 KČ/min 0,00 Kč/min
Z mobilu na mobi|í 0,00 KČ/min om Kč/min

.Voláni v rámá vpNl
SMS1 0,00 KČ/min 0,00 KČ/min

Způsob taňňkace 60+1
Volné SMS (včetně neomezených SMS) nelze YýUžÍt na posAánISMS zpráv na pevné linkya do COMA sÍtÍspolečnostÍTelefónica Czech Republic, a.s.,a AirTelecom as. (SMS zprávy jsou
zpoplatněny dle aktuálnÍho Ceníku).
Pro Tarifníplán Flat Bezstarostný platIFUP 10.000 minut na 1 telefonnÍčÍsĹo. Po překročení FUP bude účtována sazba 3,90 Kč/min do všech síti.

Uživatelské poplatky

Typ uživatele MěsičnI paušál za 1 uživatele
Uživatel mobilního čÍsla s minutovoU sazbou ! 15,0KČ

b

Uživatel pevného Čísla s minutovou sazbou i 100,0KČ
b

Uživatel přesměrovaného ČÍsla ! 1,0KČ

Mobilní datové služby- datové tarifý

Datovýtarif i Poplatek (měsIČnI platba, není-li uvedeno jinaO [KČ] Datový objem (FUP) Dokup FUP/ cena
One Net MobilnÍpřipoienÍ500 MB I 105 KČ l 500MB/měsíc l. 100 MB /40 KČ
OneNet MobilnÍpřipojenÍ 1,5 GB Ĺ 165 KČ l 1,5GB/měsíc l 250 MB l 60 KČ

b

OneNet Mobilní připojenľ4 GB 220 KČ é 4GB/měsíc 500 MB/ 80 KČ
OneNet Mobilní připojení10 GB 300 KČ ! 10GB/měsic ! 1 GB/ 140 KČ
pňprěkročen/"snlženl"Wch/ost/na 32kb/s

Zavedeni administrátorského hesla
V souladu s ČI. 5.1 Obchodních podmínek OneNet bude zavedeno 6ti místně adrmnistrátorské heslo: 741441

Obecná ustanovení
1. Veškeré ceny uvedené vtéto DÍIČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH: k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud nenív této Däčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínajÍcÍvelkým písmenem majívýznam specifikovanýv Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud nenívtéto DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijI se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNeta platný Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný
tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz

4. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo právtřetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytováni
služeb dle této DQČI smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této DQČÍ smlouyy.

5' Účastník podpisem této DÍIČÍ smlouyy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikacI služby, která stanoví bližší podmínky poskytovánitéto služby a že s touto

obecnou specifikacisWžby souhlasí. Aktuálníverze této obecné specifikace je k dispozici bud'na www.vodafone.cz nebo na yyžádáni u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačnÍ SÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, as., na území České republiky.

7. Tato DAČI smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍIČÍ smlouva může být měněna pouze písemně;
písemnou formou není pro účely změny DÍIČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Seznam příloh:
Příloha k DÍIČÍ smlouvě Vodafone OneNet: Přehled telefonních čísel k převodu do sItě OneNet

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo jindřichův Hradec

Datum oly,j L <"
jméno Vladimir Haš

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec,
Jáchymova 478

Místo

Datum

JÍndř|chův Hradec

Z l -' ,,' , ,Z.
h -r

Pozice One Business Sales

Podpis

Jméno Mgr. Karel Chalupa

Pozice ředitel

'°%"

C2 - Vodafone Restricted
Clawfied on 7.8.2012 Owner. Machander, Aleš, Vodafone CZ
Printed on' 9.7.2015 Open/Printed by Dvouletý. Pavel Vodafone CZ Stránka 2 z 2



018590

6 PŘÍLOHA Č.1
Technické parametry služby OneNet ADSL/VDSL s aktivními VOIP linkami

vodafone (instalovanými ip telefony)
k DÍĹČÍ smlouvě o poskytováníveřejně dostupné služby elektronických komun|kacÍ OneNet ADSLNDSL (Technická specdíkace)
Uzavřené dne' (dále jen ,,Rámcová smlouva')

Sídlo:

IČ
DIČ
Bankovníspo]enÍ
Číslo Účtu
Společnost zapsaná dne
do obchodního rejstříku
u rejstříkového soudu v
Spisová značka
Zastoupen

Vodafone Czech Republic a,s.

náměstÍjUnkových
2
Praha 5
155 00
25788001
CZ25788001
Československá obchodní banka, a. s.
221217/0300
13.8.1999

Praze

8.6064
Vladimír Haš
One Business Sales
vtadimir.has@vodafone.com
" (dále jen ,,Poskytovatel')

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Jindřichův
Jáchymova
478
jindřichův Hradec
37743
60816899

01.01.1994

Mgr. Karel Chalupa
ředitel
michaela.vedlova@sos-jh.cz
" (dále jen ,,Účastník')

" dále společně také ,,smluvní strany"

I. Předmět a účel Přílohy
Z důvodu zajištěníco nejvyššíkvality přenosu hlasu VolP po linkách ADSL/VDSL se smluvní strany se dohodly na níže uvedené technické specifikaci ADSLNDSL
přípojky. Od níže uvedené technické spec[f|kace se lze odchýlit jen v odůvodněných případech a v rozsahu daném touto přílohou. Veškerá ujednániv této pHoze se
týkají jen ADSLNDSL linek, na kterých je současně instalován IP telefon.

XXX

II. Za ištěné technické parametry a e ich možné odchylky
NásledUjÍcÍ tabulka sumarizuje všechny podporované technické parametry ve výchozích nastaveních (druhý sloupec) včetně možností jeµch modif|kace na žádost

Zákazníka (třetia čNrtý sloupec). ModKikace je prováděna během instalace zařízení. Modlf|kace musí být předem projednána a schválena Vodafone.

. Možnost změnyVýchozí nastaveni (přednastaveno . Zákazník
Parametr podle požadavku Rozsah změnyvodafonem) požaduje zmenu

zákazníka

Z privátního rozsahu 10.0.0.2 až , . , , .
"' i " ' Libovolný pr|vatn| rozsah IP adres ipr|po,enl na internet 10.0.0.254, default gateway 10.0.0.1 Ano adresa DGW r(pridelovano automaticky DHCP)

pevná veřejná IPv4 adresa pro router ano, umístěná na routeru — bez nastaveni nelze
Vodafone podpory bridge mode měnit Nelze
mapování veřejné IP adresy a portu na , ., max. 10 párů (privátni IP a port <> r

. , , není zrizeno Anoprivatm IP adresu v LAN verejná IP a port)

přidělováni privátních IP adres DHCP Ano max. 10 privátních statických ip adres r

ACL (filtry datové komunikace) přichoä spojení zakázané, odchozí Ano max. 10 pravidel "
QoS (upřednostňování dat přenášejÍcÍch konfigurované na 2 nebo 4 IP

Ne Nelzehlas) telefony
Porty Ethernet 10/100 Maximálně 4 porty Ne Nelze

Router použitý na zakončenilinky ADSL/VDSL v lokalitě Zákazníka je vždy pod vzdálenou správou Vodafone, Zákazník nemá přístup k jeho administraci a konfiguraci
lokálně ani vzdáleně.

III. Technické parametry s omezenou dostupnosti
NásledujÍcÍtabulka sUmarjzljje výběr nepodporovaných technických parametrů pro datové služby, které jsou v rámci služby Vodafone OneNet ADSLNDSLs IP
telefonem pro malé a středníf|rmy- řešeni OneNet Express zcela nedostupné. Pokud je to možné, je v tabulce navržen alternatNní zpŮsob realizace daného
technického parametru. Alternativní realizace musí být předem projednána a schválena Vodafone.

. . Doporučené alternativnI řešeni (za. je součásti Řešenípro malé a stredni . . , , . , , .Parametr Popis predpokladu uzavrení přlslusne Diĺčifirmy (OneNet Express)
smlouvy)

. Vodafone OneNet symetrická datováIPV6 Komunikace protokolem lPv6 Ne . .
konekt|v|ta
Vlastním datovým zařIzenIm

datová VPN IPSec VPN mezi lokalitami zákazníka Ne zákazníka, službu neposkytuje
Vodafone

, , MoŽnost připojeni Vlastní 3G zóny na Vodafone OneNet symetrická datovápodpora vlastni 3G zony . Ne . .linku ADSL/VDSL konekt(v|ta

. . . Vlastním WiFi AP zákazníka, službuWiFi AP Integrovaný WiFi hotspot Ne .
neposkytuje Vodafone

DNS server pro vlastní záznamy .
DNS server , , , Ne Vodafone OneNet hostingdomény zakaznika

Firewall/Antivir/Antispam Ne Vodafone OneNet centrální internet

IP TV Služba IP TV - televize po ADSL/VDSL Ne Není

C2 - Vodafone Restricted
Class&d on: 7.8.2012 Owner: Macharder, NeS, Vodafone CZ
Primed on' 9.7.2015 Open/Prirded by. Dvodetý, Pavel, Vodafone CZ 1/2



f

018590
Pevná veřejná ip adresa/lP adresy

pevná veřejná ipv4 adresa pro zařizeni v pro zařízeni v LAN zákazníka. IP Ne Vodafone OneNet symetrická datová
LAN adresy přímo umístěné na těchto konektivita

zařÍzenich
QOS pro vlastni zařÍzení QOS pro . , .

Vodafone OneNet symetricka datová
QoS pro vlastni zar|zen| zar|zen| v LAN zakaznika mimo IP Ne . .konekt|vlta

telefony Vodafone
Osazeni dodatečných portů Ethernet

Dodatečné porty Ethernet 10/100/1000 10/100/1000 nad standardní počet 4 Ne Dodatečný Ethernet switch
porty

Reverzní DNS záznam na veřejnou IP adresu Reverzní DNS záznam, např. pro Vodafone OneNet symetrická datová
routeru poštovní servery Ne konektivita

NásledujÍcÍtabulka obsahuje přehled nepodporovaných technických parametrů pro hlasové služby, které jsou v rámci služby Vodafone OneNet ADSL/VDSL s IP
telefonem pro malé a středníf|rmy- řešeníOneNet Express zcela nedostupné. Pokud je to možnéje v tabulce navržen dternatwní způsob realizace daného
technického parametru. Alternatlvní realizace musí být předem projednána a schválena Vodafone a podmínkou je uzavření příslušné DÍĹČÍ smlouvy Vodafone OneNet,
nebude-li dohodnuto jinak.

je součásti Řešení . .
Doporučene alternativnI řešeni (za

pro malé a střední
Parametr Popis předpokladu uzavrení přislusné DÍĹČÍfirmy (OneNet smlouvy)

Express)

fax Klasický faxový přistroj ' Ne Vodafone OneNet IP fax
Datová SIM za předpokladu výměny

, připojeni pos terminálu (Čtečka platebních karet) přes terminálu terminálem pro datovéPOS terminal , . Netelefonni linku pr|pojen| (výmenu resi banka,
neposkytuje Vodafone)

. , , W připojení stávajÍcÍ vlastni telefonní ústředny nebo Vodafone OneNet managed PBXPobockova ústredňa , , Ne .dodávka nove nebo ISDN BRI, PRI, IP Extension

Klasické typy IP telefonů jiný typ IP telefonu než Panasonic KX-TGP500B1 Ne Vodafone OneNet virtuálni ústředna

. Voláni z analogového nebo ISDN modemu, ISDN .Modem, ISDN videokonference . Ne Vodafone Business Connectvideokonference

, , ., , , Analogová media brána připojenáVrátnik Komunikátor u dverí ovladany z telefonu Ne .k síti Vodafone OneNet
M2M tarif za podmínky, Že zařÍzení

připojeni zabezpečovací nebo požární signalizace na zákazníka je upraveno pro použiti se
EZS/EPS pult centrálni ochrany přes telefonní linku Ne SIM kartou, uvedenou úpravu

zařízenI nezajišťuje Vodafone

, Speciální přístroj pro ražení dopisních obálek připojený .Frankovací stroj Ne Vodafone Business Connectpres te|efonn| linku
Vytáčené videokonference Vytáčené videokonference pomocí ISDN Ne Vodafone Business Connect

, GSM brána pro volání z tel. ústředny do SÍtÍ mobilních ,GSM braná . . Ne Není
operátoru

svým podpisem stvrzuji, že rozumím a beru na vědomi:

p Technické parametíy a jejich možné odchylkyz odstavce II. této Přílohy.

Technické parametty s omezenou dostupnostI z odstavce III. této Přílohy.

Adále:

J7 Nepožaduji žádné odchylky od výchozího nastaveníz části ll.této Přílohy Ani žádné alternativní řešeniz části Ill. této Přílohy.

Požaduji odchylky od výchozího nastaveníz částill.této Přílohy nebo alternatNnířešenÍz ČástiIIL této Přílohy. jejich řešeni je řádně projednáno a
schváleno Vodafone a je uvedeno v dokumentu ,,Návrh technického řešeni", který je přílohou DAčIsmlouvyTS ADSLNDSL.

r

Souhlasím, že pokud by byly později během realizace zjištěny odchylky od standardního řešeniz částill. Přílohy nebo služby s omezenou dostupnostíz částilll. Přílohy
neuvedené v dokumentu ,,Návrh technického řešeni", může dojÍt ke zpoždění nebo Úplnému zastavení realizace s případnou nutnosti specifikovat danou službu
dodatečnými smluvMmi dokumenty s vlivem na cenu řešení. K tomu se Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost. V případě, že
soUčlnnost Účastník neposkytne, bere na vědomí, že služba bude poskytována pouze v rozsahu dokumentu ,,Návrh technického řešení".

svým podpisem stvrzuji, že rozumím všem ustanovenÍm této Přílohy a že s nimi souhlasím

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo Jindřichův Hradec

Da'um ^"ä ?. tb <
Jméno Vladimír Haš

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště,
Jindřichův Hradec, Jáchymova 478

Místo

Datum

Jindřichův Hradec

... -';" " "7 l,
·) r · e l

Jméno Mgr. Karel Chalupa

Pozice One Business Sales

'°""

C2 - Vodafone Restricted
Classňed on' 7.8.2012 Ovmer: Machander, Aleš. Vodafone CZ
Primed on 9.7.2015 Open/Pnmed by Dvouktý, Pavel Vodafone CZ

Pozice ředitel

,,,,,,

2/2



018590
6á DÍĹČÍ smlouva

l o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci
vodafone OneNet ADSL/VDSL (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických komunikacÍVodafone OneNet č. 018590
Uzavřené dne' (dále jen ,,Rámcová smlouva')

SÍdlo:

lČ
DIČ
Bankovní spojeni
ČÍslo účtu
Společnost zapsaná dne
do obchodního rejstříku
u rejstříkového soudu v
Spisová značka
Zastoupen

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstíjunkwých
2
Praha 5
15500
25788001
CZ25788001
Československá obchodní banka, a. s.
221217/0300
13.8.1999

Praze

8.6064
Vladimír Haš
One Business Sales
vladimir.has@vodafone.com
" (dále jen ,,Poskytovatel")

Identifikace služby
OneNet ADSLNDSL
018590 Požadavek na:
2/1

Střední odborná škola a Střední odborné
učlllště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
jáchymova
478
Jindřichův Hradec
37743
60816899

01.01.1994

Mgr. Karel Chalupa
ředitel
michaela.vedlova@sos-jh.cz
" (dále jen ,,Účastník")

" dále společně také ,,smluvní strany"

Název služby
K Rámcové smlouvě Č.:
DÍĹČÍ smbuva/verze:

z&enIslužby

Termíny
Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této DílčÍsmlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální doba užNáni služby
(tzn. minimální doba trvání DÍIČÍ smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízeni služby.
*Účastnl"k/"epovlhenza/"/štl"tsoUh/as vlastníka budotys um/btěn/m techno/og/époskytovatele, pňpadněza/"lštl"tsoUhlas dastnika aktNnÍtelefonnl"služby
posMnutého účastnického vedenlpro pňstup kúčastnickému vedenia portacislužeb dosítě Vodafone.

Tuto DÍĹČÍ smlouvu je ÚČastník oprávněn vypověděti před uplynutím sjednané minimální dobytrvání DÍĹČÍ smlouvys tím, že v takovém případě je Účastník povinen
uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zaňzeníve výši 5800,- KČ za každé místo připojenÍ(lokaljtu) Účastníka.

Specifikace Služby a Cenové Uiednání(prode )

Místo pňpojenI a domčeníč.:1 zvolenýtyp služby
NázevlokaliN JIndřichův Hradec, Radouňka VDSL 20 Mbps bez pevné linky

Ulice, č.p.: Radouňka, 166 zřízení nové služby
PSČ, Město: 37701,Jindňchův Hradec

Kontaktnlosoba' Kontaktnltelefon:
Názevslužby í Pravidelná měsíčnÍ platba 1PAdresa I Typ instalace

VDSL 20 Mbps bez pevné linký 468 KČ pevná l instalace partnerem

CenyjšouwedenybezDPH.

Obecná ustanovení
1. Veškeré ceny uvedené vtéto DÍIčÍsmlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pňpočtena aktuálnÍsazba DPH.
2, Pokud nenív této DÍ1čÍsmlouvě uvedeno jinak, slova začínajÍcÍvelkým pÍsmenem mají význam specifikovanýv Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách
3. Pokud nenív této DÍIČÍsmlouvě uvedeno jinak, použijÍ se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný

tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo právtřetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování

služeb dle této DÍIČÍ smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatelrovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této DÍĹČÍ smlouyy.
5. Koncové zařízení není součástI dodávky služby. Služba Vodafone ADSLNDSL není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda o garantované Úrovni kvality

poskytovaných služeb.
6. Účastník podpisem této DÍIČÍ smlouvy potvrzuje, že se seznámils obecnou specifikacÍ služby, která stanoví bližší podmínky poskytovánítéto služby a že s touto

obecnou specifikacÍ služby soUhlasÍ.Aktuá|níverze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo na yyžádání u Poskytovatele.
7. SÍtíVodafone je pro Účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunlkačnÍ sIť společnosti Vodafone Czech Repubbc, as., na Území České repubbky
8. Tato DÍIČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržipo jednom.Tato DÍ1čÍsmlouva může být měněna pouze písemně:

pÍsemnou formou není pro Účely změny DAČÍ smlouvyyýměna e-mailových Či jiných elektronických zpráv.

Vodafone Czech Republic a.s.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, JIndřichův
Hradec, Jáchymova 478

Místo

Datum

Jindřichův Hradec

,¶.l" l G 2,'· 'ť:

Místo jindřichův Hradec

Datum ,7q, j'-

Jméno Vladimír Haš Jméno Mgr. Karel Chalupa

Pozice One Business Sales

Podpis

C2 - Vodafone Restricted
Clasúřed on: 7.8.2012 O'M7ec Machander, Aleš, Vodafone CZ
Prhted on' 9.7.2015 Qpen/Prhted by: Dvodetý, Pavel, Vodafone CZ

Pozice ředitel

"'p"

Stránka 1 Z1



018590

6 , DÍĹČÍ smlouva
o prodeji a pronájmu zboží

Vodafone Telefonní přístroje a přÍs|ušenstvÍ-prodei/pronájem (Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o poskytovánľveřqně dostupných služeb elektronických komunMacÍVodafone OneNet č 018590
Uzavře n é dne (dále jen .Rámcová smlouva')

SÍdlo:

lČ
DIČ
Bankovní spojení
ČÍslo účtu
Společnost zapsaná dne
do obchodního rejstříku
u rejstříkového soudu v
SpIsová značka
Zastoupen

Vodafone Czech Republk a.s.

náměstIjunkwých
2
Praha 5
155CO
25788001
CZ25788001
Československá obchodní banka, a. s
221217/0300
13.8.1999

Praze

8.6064
Vladimír Haš
One Business Sales
vladimir.has@vodafone.com
" (dále jen .Poskytovatel")

Střední odborná škola a Střední
odborné učklště, jlndřlchův
jáchymova
478
Jindřichův Hradec
37743
60816899

01.01.1994

Mgr. Karel Chalupa
ředitel
michaela.vedlova@sos·jh.cz
" (dále jen .Účastník")

· dále společně také .smluvní strany"

Předmět DÍLČÍ smlouvy
V soUladu s ČI 1 2 Rámcové smlouyyse smlwnÍsUanydohodlyna poskytovánÍ(prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za podmínek Uveden*h v této CRČÍ
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet(pro účelytéto DĹĹČÍ smlouvy označováno jako ..služba"). PodýtovánÍslužeb se bude řídit spec|f|kacemi uvedenými níže v této
[Xlčf smlouvě

XXX

Název služby
K Rámcové smlouvě č
(JÍlčf smlouva/verze"

Identifikace služby
Te(efonn1 přístroje a pňslušensM - prodej/pronájem
018590 Požadavek na zňzeMslužby

Terminy
Zde specifikované zbožf (speuňkovaná zaňzenľ a pňslušensNO bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne Účmnosů této mčÍsmlouvy. nebude-ú mezi stranami pIsemně
dohodnuto jinak.

Specifikace zařízeni a místa plnění

Místo pňpqenia doručenfč : 1 zvolenÝtVp zaňzenf
Název lokality. Jindřichův Hradec, Radouňka Comtrend 3031EU

Uůce,č p Radouňka,166 KX-TGPSOOB1
PSČ, Město. 37701,Jmdňchův Hradec

Kantaktnlosoba" 1Kmtaktn/telefm'

Místo pňpolení

Č.1

Konfkjurace IP telefonů

Místo pňpo]enÍ č. 1 čÍslo handsetu
Telefonní čÍslo 1 2 3 4 5 6

1 384321343 X
2
3
4

Obecná ustanovení
1. Tato DÍIČÍ smlouva nabývá platnosb dnem podpisu oběma smtUvnÍmi stranami a Úč|nnostj po prověření návratnostj nabízených VÝhod a prověření důvěryhodnosti a schopnosti

Účastníka plnit své 2ávazkyvyplývajÍcÍ z Rámcové smlouyya této D|1čísmloUvys Poskytovatelem za podmínek uvedených v tomto Článku V pňpadě. že výsledek prověření
prokáže návratnost nabízených výhod a důvěryhodnost ÚčastrlÍkayyTozumÍ Posfgtovatel (prostřednicMm oddělení Personal Care) o této skutečnosti písemně ÚČastník D(tČ1
smlouva nabývá úč|nnosů dnem doručeMtohoto vyrozuměnI Účastnlkov1. Pro vy(oučeni pochybností se Uvádí. že postačÍVyTozUměnľve formě emailové zprávy odeslané na
emailovou adresu Kontaktnfosoby Účastníka Jestliže PosŇtovatel nedorUčÍvyTozuměnÍo kladném výsledku prověření ÚČastníkovi nejpozději do 20 kalendářních dnů od
podp|su této DQčIsmlowy, příp \tyrozumÍÚčastnÍka o tom. že prověřenfneprokázalo návratnost nabízených yýhod a/nebo důvěryhodnost Účastníka. pak tato D1čľsmlowa
automatjckyzaniká

2. Veškeré cenyuvedené vtéto MČI smlouvě jsou uvedeny bez DPH: k cenám bude pňpočtena aktuálnÍ sazba DPH
3. Pokud nenívtéto &1čÍsmlowě wedenojinak. slova začÍnajÍcÍveĹkým pÍsmenem majívýznam specďikovanýv Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet

4. Pokud nenľv této CXĹČÍ smlouvě wedenojmak. použijí se na poskytovánj služeb Obchodní podmínky OneNeta platnýcenik služeb Vodafone OneNet který je k d|sponc| na
wNw.vodafone.cz

5. V případě porušenÍ smluvnIch podmínek. porušenÍ právních předpisů nebo právtřetích osob je PoslgRovatel oprávněn ÚčastnňcoK omezjt nebo Ukončit poskytovánÍslužbydle
této DAČÍ smlouvy. a v pňpadě porušeM podstatným způsobem je Poslytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této MČI smlouvy

6. Účastník podpisem této li1ä smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou speciňkací služby, která stanoví bljžšípodmÍnkyposkytovánÍtéto službya že s touto obecnou
speciňkací služby souhlaS. AktuálnÍverze této obecné specifíkace je k áspoäci buď na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele

7. SÍtí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomun|kačnÍ síť společnosti Vodafone Czech Repubbc a s ,na Území České republjky
Tato [J1čÍsmlouva se Uza«rá ve dvou (2) stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdä° po jednom Tato UlčÍsmlowa může být měněna pouze písemně, pÍsemnou
formou není pro Účely změny D(1ČÍ smlouvyvýměna e-mailových čí jiných elektronických zpráv

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo Jindřichův Hradec

D,,um 3q.1.
jméno VladimÍr Haš

Pozice One Business Sales

Podpis

C2 - Vodafone Restricted
clusfed on ?.&2912 Chv%ef Akt, VGd1¢bee CZ
PňrZed on 0.7.2915 Oper.Prmed br Dvcmlďy, Paveľ VocWone CZ

Střední odborná škola a Středniodborné učlllště,
jindřlchův Hradec, jáchymova 478

Místo Jindřichův Hradec

D·'um a'. 'Ľ Zb ť
jméno Mgr. Karel Chalupa

Pozke ř itel

'°""

Stránka 1z 1



018590

6,/ DÍĹČÍ smlouva
' Portace telefonních čísel do SItě Vodafone(Technická specifikace)

vodaěone
K Rámcové smlouvě o poskytovánIveřejně dostupných služeb elektronických komun|kacÍVodafone OneNet Č. 018590
Uzavřené dne' (dále jen ,,Rámcová smlouva')

SÍdlo:

lČ
DIČ
Bankovní spojeni
ČÍslo účtu
Společnost zapsaná dne
do obchodního rejstříku
u rejstříkového soudu v
Spisová značka
Zastoupen

Vodafone Czech Republic a,s.

náměstÍjUnkových
2
Praha 5
15500
25788001
CZ25788001
Československá obchodní banka, a. s.
221217/0300
13.8.1999

Praze

8.6064
Vladimir Haš
One Business Sales
vladimir.has@vodafone.com
" (dále jen ,,Poskytovatel")

Středníodborná Škola a Střední odborné
učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
Jáchymova
478
Jindňchův Hradec
37743
60816899

01.01.1994

Mgr. KarelChalupa
ředitel
michaela.vedlova@sos-jh.cz
" (dále jen ,,Účastník')

" dále společně také ,,smluvnľstrany"

1 Identifikace služby
Název služby
K Rámcové smlouvě č.:

Portace telefonních čÍsel do sItě Vodafone
018590 Požadavek na: Portaci telefonních čísel do sItě Vodafone

2 Portace telefonních čÍsel
Přehled telefonních číšelk portaci-mobitMčIsla a pevné b'nky

telefonnIčíšlo mobitníčkto/pevná b'nka l operátor typ portace
384321343 l ~pevná linka l T-mobile komplexní

0

730870515 mobilníčkto l T-mobile l komptemí
¥ m

730870516 l mobilníčklo l T-mobile í komplexní
730870517 í mob1nľčklo é T-mob le l komZlem" "

t m730870518 l mobilnÍÉgl° l T-mobile Lkomplexní
734408520 i mobilnÍclslo l T-mobile komptemí
730870491 moblbí číslo T-mobile komplem,1, _
730890701 mobdnľčíšlo l T-mobile komplemÍ "
731113065 mobilnľčklo T-mobile komplexní
734153805 mobdníčísb i T-mobile komplexní
736769116 . mobitníčklo T-mobile ' komplexní "
739043887 mobilMčklo T-mobile . komplexn,1.
739234406 mobilní číSlo T-mobile komplemÍ
730890702 mobibičkb l T-mobile l komptemĹ "
731515425 mobitničíslo l T-mobile l komp!'e!...._
731587230 mobilnIč%lo i T-mobile l kompl&Ĺ,
733633010 mobitnIčíšlo T-mobile ' komplexní
734153801 mobAníč@lo T-mobile " komplemí '"""
734153802 mobibíčíslo T-mobile komplemľ
734153803 mobilnľč©b T-mobile " komplemí
734153804 mobilnIčkb T-mobile komplem!.,.,_
734153806 mobilničklo T-mobile " kompiígĹ-
734153807 mobdničklo T-mobile komple'aĹ..
734153808 mobitnIčklo T-mobile ,l komplenľ _
734578448 i mobdníčíslo l T-mobile l komplexní'
734578449 L mobibíčklo Á T-mobile l komplexní _
736634640 móbdníčklo j T-mobile l komplemŤ"
736769119 mobilničklo ! T-mobile l komplexní

I736774172 mobitnIčklo l T-mobile l komplexní
739000617 mobilničklo l T-mobile i komele?g!Ĺ
739266968 mobdnľč®b l T-mobile l komjemÍ ""
739451973 mobdníčklo l T-mob"le ! komplem"
739451974 mobdníčklo l T-mobile l komplexní
739451975 mobdníč%lo l T-mobile l komplexní
739451976 mobilMčklo I Tmobile i komplexní
730890703 mobdníčíslo T-mobile l komplemí

3 Poznámky
Bližší podmínky přenesení čĹselse řídí aktuálnÍm| podmínky přenositelnosti čÍsel, které jsou k dispozici na www.vodafone.cz. Účastník
(Oprávněný zástupce Účastníka) podpisem této Objednávky služeb potvrzuje, že se s těmtto podmínkam| seznámila že s nm souhlasí
V případě, že Účastník žádá o přeneseni pevných telefonních čIsel musÍvyplnit Zákaznický aUtorizačnÍformu(ář(CAF) a CAF- Účastnický
autorizačnÍ formulář, které jsou přiloženy k této Objednávce služeb..
SÍtIVODAFONE je pro Účely poskytováni služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomljnlkačnÍsÍť společnosti Vodafone Czech Republic, as., na
Územíčeské repubbky.

Vodafone Czech Republic a.s. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův
Hradec, Jáchymova 478

Místo Jindřichův Hradec Místo Jindřichův Hradec

Da'um cÁL ae Da'um pq, 7¶
Jméno Vladimír Haš Jméno Mgr. Karel Chalupa

Pozice One Business Sales

Podpis

C2 - Vodafone Restricted
Cl3s$fied on: 7.8.2012 Onncr: Mäch3ň&r, Aleš, Voďafone CZ
Prhted on: 9.7.2015 OpenPnnted br Drvuktý, Pavel Voddone CZ

Pozice ře

Podpis

i
Stránka 1 z 1



Příloha Č.1 Příloha k Objednávce služby
Vodafone OneNet - Hlas

. . ., Pevná telefonní čísla Mobilní telefonní čÍsla Hláška o volaní - Smut äsbFakturacni skupina Uživatel Typ cisla Název VPN skupiny Hlasový taríf Roaming MMS . CVOP nebo Jiná poznámka .
telefonničÍslo přesměrování telefonníčíslo data Doručit na sÍdlo do Jiné sIte Mobdni Pevné

Fakturační 6kupĹnj č.: 1 UŽNatcl1 pevná linka Střední odborné učlldtě.jlndhchŮv 384321343 ANO FNP
Fakturační skúpim č.: 1 UŽivatel 2 mobilní číslo StřednÍodbornéuč|l|ště.jlndř|chův 730870515 ONMP4G ANO OneNetTarltf World AktívnÍ NeaktNní MNP
Fakturační skupm č.: 1 UŽtvatcl3 mobllní číslo Středníodborné učd|ště,j|ndř|chův 730870516 ONMP4G ANO OneNetTarlff World Aktmi Neakttvní MNP
Fakturační 6kup|ra č.: 1 UŽivetel4 mobilní čklo Středníodborné Učlllště.jlndhchŮv 730870517 ONMP4G ANO OneNetTariff World AktívnÍ NeaktivnĹ MNP
Fakturační skupina č.: 1 UŽivatel 5 mobilní čÍslo St/edníodborné uč|ltště,j|ndř|chův 730870518 ONMP4G ANO OneNetTariff World Aktmi Neaktivní MNP
Fakturační skúpim č.: 1 Uživatel 6 mobllní číslo Stľedníodborné uč|l|ště,)|ndřKhův 734408520 ONMP4G ANO OneNetTarlff World Aktmi Neaktmní MNP
Fakturační skúpim č.: 1 Uživatel 7 mobilníčíslo Stkdníodborné uč|ltště.j|ndrKhův 730870491 ONMP4G ANO Flat Bezstarostný World AktNní NeaktivnĹ MNP
Fakturační skupm č.: 1 UžNatel8 mobilní čÍslo Stľedníodborné uč|llště,j|nďlchův 730890701 ONMP4G ANO Flat Bezstarostný World Aktmi Neakuvní MNP
Fakturačni skupm č.: 1 Užhmtel9 mobilní číslo Středníodborné uč|llště,j|ndř|chův 731113065 ONMP1,5 ANO Flat Bezstarostný World AktNní NeakttvnÍ MNP
Fakturační skupm č.: 1 UŽivetel 10 mobilní ČĹbĹO Střcdníodborné uCdtště,jlnďlchův 734153805 ONMP1,5 ANO Flat Bezstarostný World Akttvnl NeaktivnÍ MNP
Fakturační 6kup|m č.. 1 UŽivatel 11 mobllní čÍslo StřcdnIodborné učddtě.jlndhchŮv 736769116 ONMP1,5 ANO Flat Bezstarostný World AktívnÍ NeaktninÍ MNP
Fakturační skúpim č.: 1 Uživatel 12 mobllní čÍdo SMednÍodbornéučdlště.j|ndř|chův 739043887 ONMP1.5 ANO Flat Bezstarostný World AktNňľ Neakttvní MNP
Fakturační 6kup|na č.: 1 UŽivatel 13 mobilní číslo StřednÍodbornéučd|ště,j|ndľ|chův 739254406 ONMP1,5 ANO Flat Bezstarostný World AktNňĹ Neaktivní MNP
Fakturační skupina č.. 1 UŽivatcl14 mobilní čÍslo StřednÍodbornéučd|ště,j|ndľ|chův 730890702 ANO OneNetTariff World Aktmi Neaktwní MNP
Fakturační skupina č.: 1 Uživatel 15 mobilní číslo St/ednÍodbornéučdtště,j|ndr|chův 751515425 ANO OneNetTanff World Aktmi Neaktwnľ MNP
Fakturační skupina č.. 1 Uživatel 16 mobilní číslo Středniodborné učddtě,jindhchův 731587230 ANO OneNetTariff World Aktmi Neaktmní MNP
Fakturační skúpim č.: 1 Uživatel 17 mobilní číslo Středniodbornéučdlště,j|nď|chův 733633010 ONMP1,5 ANO Flat Bezstarostný World Aktivní Neakttvni MNP
Fakturační skupina č.: 1 Uživatel 18 mobllní čÍslo Středniodborné uč|l|ště,j|ndř|chův 734153801 ANO 0neNetTariff World AktNní Neaktrvni MNP
Fakturační Bkůpim č.. 1 Uživatel 19 mobilní čĺ3ĺo Středníodborné učdlště,jlndhchův 734153802 ANO OneNetTarlff World AktNňĹ Neaktwnl MNP
Fakturační skupina č.: 1 Uživatel 20 mobilní čÍslo StŕednĹodbornéučd|ště.j|ndř|chův 734153803 ANO OneNetTanff World AktNňÍ Neaktmní MNP
Fakturační skupina č. 1 UŽlvatel21 mobllnÍ číslo Středníodborné učdště.jlndhchŮv 734153804 ANO OneNetTárltf World Aktmi NejkttvnÍ MNP
Fakturační Gkup|na č.: 1 UŽivatel 22 mobilní číslo Středniodbornéučd|ště,j|ndř|chův 734153806 ANO OneNetTariff World AktNňÍ Neakttvnl MNP
Fakturační skúpim č.: 1 UŽivatel 23 mobilní Číslo St/edniodbornéučd|ště,j|ndhchův 734153807 ANO 0neNetTariff World Aktmi Neakttvnl MNP
Fokturačni skupina č.' 1 Uživatel24 mobilní čÍslo Středníodborné učddtě,jindhchův 7341S38OB ANO OneNetTariff World Aktmi Neakttvní MNP
Fakturační skupina č.: 1 Uživatel 25 mobllní číslo Středniodbornéučdlště,j|ndř|chův 734578448 ANO OneNetTariff World AktNní Neaktrvnl MNP
Fakturační 8kupina č.: 1 Uživatel26 mobllní číslo Středníodborné učd|ště,j|ndřlchův 734578449 ANO OneNetTariff World Aktmi Neaktrvní MNP
Fokturačni 6kup|na č.: 1 Uživatel 27 mobilní čÍslo Středníodborné učMště,jlndhchův 736634640 ONMP15 ANO OneNetTarlff World Aktmi NeaktivnĹ MNP
Fakturační skupina č.: 1 UŽivatel 28 mobllní číslo Středníodborné uč|l|ště,jindř|chův 736769119 ANO OneNetTariff World Aktrvní Neakttvní MNP
Fakturační skupm č.: 1 UŽivatel 29 mobllní číslo Středníodborné uč|l|ště,jindřlchův 736774172 ANO OneNetTarlff World ÄktNňĹ Neaktľvní MNP
Fakturační 6kůpina č.: 1 UŽivetel30 mobllni číslo Středniodborné učlllště,j|ndř|chův 739000617 ANO OneNetTariff World AktNňÍ Neakttvní MNP
Fakturační 6kuplna č.: 1 Užlvatcl31 mobllničído Středníodborné uč|llště,j|ndřlchův 739266968 ONMP15 ANO Flat Bezstarostný World AkttvnÍ NeaktivnÍ MNP
Fakturační 6kupina č.' 1 UŽivatel32 mobilní číslo Středníodborné uč|l|ště,j|ndř|chův 739451973 ANO OneNetTariff World AktNňÍ Neaktrvní MNP
Fakturační skúpim č.: 1 Uživatel 55 mobllní čÍslo Středniodborné uč|l|ště,j|ndř|chův 739451974 ANO OneNetTariff World ÁktNňÍ Neaktlvní MNP
Fakturační skupina č.: 1 Uživatel34 mobilní číslo Stkdníodborné uC|l|ště,j|ndř|chův 739451975 ANO OneNetTariff World Aktmi Neaktnjní MNP
Fakturační 6kupina č.: 1 UŽivatel35 mobilní čÍslo StřednÍodbornéuč|l|ště,j|ndř|chův 739451976 ANO OneNetTarlff World AktívnÍ Neaktmni MNP
Fakturační skup|na č.: 1 Uživatel36 mobilní čÍslo St/edníodborné uč|l|ště,jlndř|chův 730890703 ANO OneNetTariff World AktívnÍ Neaktlvní MNP

celkový počet čÍsel 1 35

Specifikace uživatelů

" Y"""""""Y"
ONMP250 = One Net Mobilní připo]ení250 MB
ONMP500 = One Net Mobilní připojeni500 MB
ONMP1,5 = OneNet Mobilní připojení 1,5 GB
ONMP4G = OneNet Mobilní přlpojení 4 GB
ONMP1OG = OneNet Mobilní připojenÍ10 GB
ONMP2OG = OneNet Mobilní připojení 20 GB
ONMP 3OG = OneNet Mobilní připojenľ30 GB

čvop= ČÍslo výpovědi opouštěného operátora
" jestliže je pevné (geografické) telefonMčIslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonnÍslužbu reakovanou pomocÍtechnolog|e Voice over IP (VolP), Užlvatelneníoprávněn měnit koncový bod služby
(tj. |okalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu vodafone, a to z důvodu zajištěMsprávné lokalizace hovorů uskutečněných na čÍsla tísňového voláM(pohcie, hasiči, záchranná služba)
V pňpadě,že pro mobilní čísla nebyl zatím vystaven ČVOP, jíž nyní o něj můžete požádat u stáva)ÍcÍho operátora a urychlktak průběh portací.

Vodafone Czech Republic as. Střední odborná škola a Střední odborné učilíště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478

Místo jindřichův Hradec Místo Jindřichův Hradec
Datum ^ " t" Datumo't j- 6" ,18" J"- ä"z;°

jméno Mgr. Ka
Pozice ředitel

"""
C2 -Vodúone Rostrktod
ChsuRKl on 7.130¶2 MDcMnckr. Ahs, voaucm cz
primed on 9.7:2015 QperVPrnled by' ChnMety. Pavel. VcxAfone CZ Strjnkj 1z l


